92FM228M44- 44               9        3002-M44 BOTIN MARRON FLOR DIELECTRICO ACERO      21.827,74 196.449,66

Subtotal 1.091.387,00
Bonif 16% 16,00% 174.621,92

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

192.520,67 1.109.285,75916.765,08

Total 1.109.285,75
Son Pesos  Un millón ciento nueve mil doscientos ochenta y cinco con 75/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7320733761907725/05/23Fecha Vto: